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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Odnowy Wsi Łącznik
48-220 Łącznik
Św. Walentego 30/1 

Adres do korenspondencji : 
św.Walentego 7/, 48-220 Łącznik

Forma prawna: stowarzyszenie
KRS 0000242385 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z KRS 0000242385:
DANE ANONIMIZOWANE

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
DANE ANONIMIZOWANE
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Integracja międzypokoleniowa w Łączniku w duchu narodowych
jubileuszy

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2025-08-01 Data

zakończenia 2025-10-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Oferowane zadanie jest cyklem wydarzeń o zasięgu lokalnym, podjętym w celu zaspokojenia potrzeb mieszkańców w zakresie
pogłębiania poczucia wspólnoty lokalnej, pozwalającej na zintegrowany rozwój społeczny w coraz lepszych warunkach życia. W tym aspekcie
ważne jest poszerzanie wiedzy o wartościach narodowych i historii regionu - szczególnie w kontekście rocznic narodowych 2025r. Chcemy to
osiągnąć poprzez edukację w formach atrakcyjnych dla mieszkańców, a zarazem mobilizujących do aktywności na wolnym powietrzu.
W szczególności działania projektu dedykowane są:
- dzieciom wiejskim - w tworzeniu im lepszych warunków na wsi do wykazania swej sprawności fizycznej - takie cele ma
Europejski Dzień Sportu - oraz do aktywnego, wspólnego przeżycia historii najnowszej w integracji ze starszymi
pokoleniami, w czym pomoże rowerowy wyjazd edukacyjny do Centralnego Muzeum Jeńców Wojennych w Łambinowicach oraz inne
działania projektu;
- seniorom - w podtrzymywaniu ich sprawności fizycznej oraz aktywności społecznej i otwartości do integracji
międzypokoleniowej w środowisku wiejskim.  Zakładają to takie wydarzenia, jak: wyjazdy integracyjno-edukacyjne z młodszymi
mieszkańcami  do Łambinowic i Cieszyna oraz zajęcia sportowe wybrane przez seniorów. 
   Większość wydarzeń projektu będzie miała miejsce w Łączniku, a mianowicie:
1) Letni festyn integracyjny w sierpniu br - na terenie Centrum Sportu i Rekreacji w Łączniku przy ul. Sportowej 4 (boisko z wiatą biesiadną),
udostępnionym przez Radę Sołecką jako partnera, a organizowanym głównie wkładem wolontariuszy Stowarzyszenia. 
W programie festynu będzie przemarsz w orszaku królewskim z konkursem kostiumowym oraz bezpłatne atrakcje dla dzieci organizowane w
partnerstwie z GCK w Białej: m.in. dmuchańce, pop-corn, wata cukrowa, proszek holly itp. oraz    
2) Europejski Dzień Sportu w Łączniku we wrześniu br - na boisku (j/w) i/lub terenie szkolnym (hala sportowa w razie niepogody) - z wkładem
rzeczowym ZSP jako partnera. Wydarzenie skierowane do dzieci pod opieką nauczycieli oraz ich rodziców i opiekunów.
3) "Sprawny senior" - wybrane zajęcia sportowe (wrzesień/październik) z instruktorem w szkolnej hali sportowej (udostępnionej jako wkład
partnera ZSP). Seniorom wiejskim chcemy zapewnić dopłatę do kosztów instruktora w uzgodnionej formie. 
   W/w działania dostępne są w obiektach bez ograniczeń architektonicznych, a informacyjnie dostępne będą mieszkańcom poprzez internet,
grupy na Whats-apie i w formach drukowanych, co zapewnią działania promocyjne. Te realizowane będą w Łączniku - głównie w zasobach
prywatnych i w świetlicy wiejskiej - podobnie jak czynności organizacyjno-administracyjne projektu  
   Dwa dalsze wydarzenia będą miały charakter wyjazdowy:
4) "Pamiętamy skutki wojen" - spotkanie międzypokoleniowe w Centralnym Muzeum Jeńców Wojennych w Łambinowicach dla uczczenia 80-
rocznicy zakończenia II wojny światowej - dzieci starsze pojadą na rowerach pod opieką nauczycieli, a seniorzy autokarem. W programie jest
projekcja filmu dokumentalnego i zwiedzanie terenu obozu jenieckiego i cmentarza z przewodnikiem oraz wspólny piknik z poczęstunkiem
przygotowanym przez seniorów oraz zainicjowaną wymianą wrażeń ze zwiedzania i wspomnień wojennych z opowiadań rodzinnych.
5) "Szlakiem Piastów Śląskich" - integracyjny, międzypokoleniowy wyjazd z okazji XX-lecia istnienia n/ Stowarzyszenia. W programie jest
zwiedzanie z przewodnikiem zabytków Cieszyna oraz program reakreacyjny pod Czantorią w Ustroniu z poczęstunkiem.   

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Letni festyn rodzinny w Łączniku
Udział minimum 120 osób - w tym
minimum 30 seniorów, 30 dzieci i 5
osób obsługi

dokumentacja zdjęciowa pikniku, filmik
do publikacji i faktury za zakupione
towary

Spotkanie międzypokoleniowe w
Centralnym Muzeum Jeńców
Wojennych w Łambinowicach

Udział 25-30 uczniów z
nauczycielami oraz minimum 35
seniorów i osób wspomagających

Faktury za przewodnika w muzeum,
autokar i poczęstunek, lista obecności
i dokumentacja zdjęciowa
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Europejski Dzień Sportu w Łączniku
udział minimum 80 dzieci i zakup
minimum 4 elementów wyposażenia
sportowo-rekreacyjnego

dokumentacja zdjęciowa (konkurencji i
wręczania upominków) oraz faktury za
sprzęt i inne materiały

Sprawny senior na wsi - zajęcia
sportowe

Udział minimum 20 osób, minimum 8
godzin zajęć w okresie jesiennym

lista uczestników, dowody księgowe
za prowadzenia zajęć oraz lista
uczestników

Promocja zadania

minimum 4 formy promocji: plakaty,
ogłoszenia i/lub posty internetowe,
artykuł w prasie lokalnej,
okolicznościowy roll-up z logo
województwa

przykładowe egzemplarze
wydrukowane oraz print screen-y z
internetu i zdjęcia

Wyjazd integracyjny "Szlakiem
Piastów Śląskich" do Cieszyna i
Ustronia z okazji XX-lecia
Stowarzyszenia

Udział 50 uczestników w tym
minimum 30% seniorów

lista wyjazdowa, dokumentacja
zdjęciowa i finansowa wydatków

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

W minionych 20 latach działalności naszego Stowarzyszenia (od rejestracji w KRS) zrealizowaliśmy już wiele projektów na
rzecz integracji lokalnej mieszkańców. Aktualnie zrzeszamy 55 członków, a obecny Zarząd współpracuje ze sobą od 15 lat,
pozyskując dotacje z kilku źródeł - średnio 2-3 projekty rocznie - zatwierdzane i rozliczane zawsze bez zastrzeżeń. 
Szczególnie dumni jesteśmy z organizacji 10 dużych Jarmarków Bożonarodzeniowych w Łączniku, szkoleń dla seniorów z obsługi
komputera i smartfona, z wielu warsztatów dla dzieci (plastyczne, kulinarne, fotograficzne i przyrodnicze), nie licząc już corocznych spotkań z
okazji Dnia Kobiet i wyjazdów rowerowych po okolicy oraz 10 wyjazdów autokarowych integracyjno-krajoznawczych.  
Niniejszym projektem wpisujemy się również w kontynuację działań, których celem jest poznawanie historii narodowej - tym razem w
Łambinowicach uczcimy 80-lecie zakończenia II wojny światowej, a na festynie i wyjeździe do Cieszyna - nawiążemy do 1000-lecia koronacji
pierwszego Piasta (jeden z zabytków Cieszyna wskaże na 1000 lat pierwszych Piastów na Śląsku). 
Wcześniejszymi projektami - a wielokrotnie mieliśmy dofinansowania w konkursach na różnych szczeblach samorządowych oraz z fundacji
krajowych - czciliśmy m.in. 100-lecie Niepodległości i Powstań Śląskich oraz jubileusze przystąpienia do NATO i UE. Poznawaliśmy też
aktywnie dziedzictwo regionalne - na szlaku Piastów Śląskich i przemysłowców śląskich oraz zabytki w najbliższym otoczeniu.  Aktywni
byliśmy też przyrodniczo, odwiedzając 6 parków narodowych i krajobrazowych południowej Polski oraz organizując akcje sadzenia drzew i
krzewów w Łączniku.
W realizacji niniejszego zadania korzystać będziemy głównie z zasobów gminnych poprzez podpisane umowy partnerstwa: z Sołectwem
Łącznik - dysponentem boiska sportowego wraz z wyposażeniem biesiadnym, z Zespołem Szkolno-Przedszkolnym (ZSP) - zarządcą terenu 
szkolnego oraz Gminnym Centrum Kultury w Białej (GCK). Wykorzystamy też zgromadzone przez Stowarzyszenie mienie ruchome oraz
skorzystamy z zasobów prywatnych mieszkańców - w ramach świadczeń na zasadzie wolontariatu lub częściowego wkładu finansowego
uczestników wyjazdów.
Łączny wkład rzeczowo-usługowy partnerów projektu będzie nie mniejszy niż 2000 zł, a Stowarzyszenie zapewni wkład pracy minimum 10
wolontariuszy tak, że łączny wkład niefinansowy może wynieść ponad 4 000 zł. W przypadku obydwu wyjazdów pojawić się mogą wpłaty od
uczestników udziału własnego w kosztach (wnoszone w ramach działalności odpłatnej) 
Jako wnioskodawca posiadamy też zabezpieczone środki na wkład finansowy - w niezbędnej wysokości dla uzupełnienia dotacji celem pełnej
realizacji niniejszego projektu. Przez ostatnie 10 lat nie występowaliśmy o dotację w trybie art.19a, a w bieżącym roku nie otrzymaliśmy żadnej
dotacji z Urzędu Marszałkowskiego.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 1.1. Zakup nagród (festyn) do konkursu na stroje historyczne w orszaku z
okazji 1000-lecia koronacji pierwszego Piasta

400,00 zł

2 1.2. Zakup materiałów/usług do atrakcji dziecięcych 250,00 zł

3 2.1. Zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego 1 000,00 zł

4 2.2. Zakup upominków dla dzieci 500,00 zł
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5 2.3. Poczęstunek dzieci uczestniczących 400,00 zł

6 3.1. Wynagrodzenie instruktora sportowego 800,00 zł

7 4.1. Wynajem autokaru do Łambinowic i ubezpieczenie 1 300,00 zł

8 4.2. Opłaty za zwiedzanie Muzeum w Łambinowicach 550,00 zł

9 4.3. Towary do poczęstunku dzieci i seniorów 400,00 zł

10 5.1. Wynajem autokaru na wyjazd integracyjny 2 100,00 zł

11 5.2. Wynagrodzenie przewodnika po Cieszynie 550,00 zł

12 5.3. Bilety na wyciąg krzesełkowy lub poczęstunek 1 350,00 zł

13 6. Promocja - plakaty lub materiały do druku i roll-up z logo województwa 400,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2025-05-29 22:36:31

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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